1

证券代码：002514   证券简称：宝馨科技   公告编号：2022-079

江苏宝馨科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会《关于核准江苏宝馨科技股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可〔2022〕331 号），江苏宝馨科技股份有限公司（以

下简称“公司”）向公司控股股东江苏捷登智能制造科技有限公司发行 16,600

万股。本次发行完成后，公司总股本由 55,403.4264 万股增加至 72,003.4264 万

股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参与本次非公开发行。本次发行前，

公司现任董事、监事及高级管理人员均未直接持有公司股份，部分董事、监事、

高级管理人员参与认购了公司开展的第一期员工持股计划。本次发行后，公司总

股本相应增加，公司现任董事、监事和高级管理人员通过第一期员工持股计划的

持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

序号 姓名 职务 持股方式

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 王思淇 董事长 - -   -   -   -

2 左越
副董事长、

总裁

第一期员工

持股计划
117,287   0.0212  117,287   0.0163

3 生敏
董事、常务

副总裁

第一期员工

持股计划
65,159   0.0118  65,159   0.0090

4 罗旭

董事、副总

裁、董事会

秘书

第一期员工

持股计划
65,159   0.0118  65,159   0.0090

5 晏仲华 董事 - -   -   -   -

6 张素贞 董事 - -   -   -   -

7 凌云志 独立董事 - -   -   -   -

8 姚立杰 独立董事 - -   -   -   -

9 高鹏程 独立董事 - -   -   -   -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

序号 姓名 职务 持股方式

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

10 金世春 监事会主席
第一期员工

持股计划
65,159   0.0118  65,159 0.0090

11 张瑮敏 监事 - -   -   -   -

12 杨雯 监事 - -   -   -   -

13 朱婷 财务总监
第一期员工

持股计划
65,159   0.0118  65,159  0.0090

合计 377,923 0.0684 377,923 0.0525

注：本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

特此公告。

江苏宝馨科技股份有限公司董事会

2022年8月12日